

Relatório de Compras - Dezembro/2014

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Valor total
01.095.360/0001-87	Metalvest industria e comercio Ltda - EPP	Placa de aço inox AISI 304, 23 cm de diâmetro com moldura e caixa para acondicionamento	R\$ 800,00	1	unidade	R\$ 800,00
01.095.360/0001-87	Metalvest industria e comercio Ltda - EPP	Placa de aço inox	R\$ 20,00	50	unidade	R\$ 1.000,00
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda - EPP	Copo descartável para água, cor branca, capacidade de 200ml	R\$ 2,34	400	cento	R\$ 936,00
09.173.282/0001-01	Higilaf Ltda - EPP	Papel toalha interfolhado, 3 dobras, classe 1, biodegradável, branco - 21x23cm	R\$ 14,10	550	milheiro	R\$ 7.755,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda - EPP	Convite tipo 1. A	R\$ 95,00	3	milheiro	R\$ 285,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda - EPP	Envelope officio	R\$ 90,00	50	milheiro	R\$ 4.500,00
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Óleo de Motor	R\$ 12,06	4	unidade	R\$ 48,24
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Filtro de óleo motor	R\$ 19,80	1	unidade	R\$ 19,80
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Bico injetor	R\$ 238,34	1	unidade	R\$ 238,34
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Calota	R\$ 32,45	1	unidade	R\$ 32,45
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Mangueira sup. Radiador	R\$ 117,78	1	unidade	R\$ 117,78
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Aditivo radiador	R\$ 18,02	1	unidade	R\$ 18,02
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Abraçadeira de Nylon	R\$ 1,41	20	unidade	R\$ 28,20
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Óleo de Motor	R\$ 14,34	4	unidade	R\$ 57,36
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Rele	R\$ 47,89	1	unidade	R\$ 47,89
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Vela ignição	R\$ 11,19	4	unidade	R\$ 44,76
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Tubo flexível	R\$ 83,28	1	unidade	R\$ 83,28
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Filtro de combustível	R\$ 17,82	1	unidade	R\$ 17,82
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Mangueira saída	R\$ 47,50	1	unidade	R\$ 47,50
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Espelho	R\$ 348,00	1	unidade	R\$ 348,00
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Cobertura	R\$ 54,00	1	unidade	R\$ 54,00
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Vidro LE	R\$ 96,36	1	unidade	R\$ 96,36
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Carcaça LE	R\$ 61,74	1	unidade	R\$ 61,74
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	JG Palhetas	R\$ 33,66	1	unidade	R\$ 33,66
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Braço Limpador Traseiro	R\$ 30,63	1	unidade	R\$ 30,63
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Filtro de óleo	R\$ 10,76	1	unidade	R\$ 10,76

07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Óleo Motor	R\$ 14,34	3	unidade	R\$ 43,02
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Elemento Filtro	R\$ 12,26	1	unidade	R\$ 12,26
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Cabo freio	R\$ 105,21	1	unidade	R\$ 105,21
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Rolamento cubo	R\$ 127,89	1	unidade	R\$ 127,89
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Kit coifa junta	R\$ 34,99	1	unidade	R\$ 34,99
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Lampada H& 55W	R\$ 42,84	1	unidade	R\$ 42,84
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Lampada I Polo	R\$ 6,24	1	unidade	R\$ 6,24
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Filtro de óleo motor	R\$ 19,80	1	unidade	R\$ 19,80
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Óleo de motor	R\$ 26,30	5	unidade	R\$ 131,50
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Disco e plato	R\$ 534,00	1	unidade	R\$ 534,00
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Cilindro	R\$ 240,60	1	unidade	R\$ 240,60
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Disco de embreagem	R\$ 133,33	1	unidade	R\$ 133,33
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Plato de embreagem	R\$ 172,02	1	unidade	R\$ 172,02
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Colar de embreagem	R\$ 33,42	1	unidade	R\$ 33,42
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Cilindro hidráulico de embreagem	R\$ 112,38	1	unidade	R\$ 112,38
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Jogo de paletas	R\$ 44,65	1	unidade	R\$ 44,65
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Pneu	R\$ 288,00	2	unidade	R\$ 576,00
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Jogo de pastilhas de freio	R\$ 73,04	1	conjunto	R\$ 73,04
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Vela de ignição	R\$ 10,68	4	unidade	R\$ 42,72
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Amortecedor de suspensão	R\$ 146,16	2	unidade	R\$ 292,32
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Batente da Suspensão	R\$ 9,99	2	unidade	R\$ 19,98
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Espaçador de Rolamento	R\$ 9,56	2	unidade	R\$ 19,12
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Assento da mola	R\$ 36,14	2	unidade	R\$ 72,28
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Batente de borracha	R\$ 48,83	2	unidade	R\$ 97,66
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Coifa amortecedor	R\$ 12,82	2	unidade	R\$ 25,64
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Bumper	R\$ 15,39	2	unidade	R\$ 30,78
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Suporte vareta	R\$ 115,06	1	unidade	R\$ 115,06
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Suporte vareta	R\$ 115,06	1	unidade	R\$ 115,06
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Amortecedor	R\$ 198,04	2	unidade	R\$ 396,08

07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Silencioso-e-tubo traseiro	R\$ 311,28	1	unidade	R\$ 311,28
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Coifas Homocinéticas	R\$ 35,77	1	unidade	R\$ 35,77
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Condutor ar	R\$ 59,92	1	unidade	R\$ 59,92
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Rolamento	R\$ 114,04	1	unidade	R\$ 114,04
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Rolamento de roda	R\$ 32,91	2	unidade	R\$ 65,82
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Rolamento de roletes	R\$ 21,84	2	unidade	R\$ 43,68
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Junta esférica	R\$ 49,88	2	unidade	R\$ 99,76
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Cabo Controle Embreagem	R\$ 39,79	1	unidade	R\$ 39,79
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Bucha	R\$ 4,21	4	unidade	R\$ 16,84
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Lanterna traseira LD	R\$ 150,87	1	unidade	R\$ 150,87
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Elemento Filtro ref. 09307814	R\$ 20,19	2	unidade	R\$ 40,38
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Elemento Filtro ref. 61N2456300	R\$ 12,78	1	unidade	R\$ 12,78
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Filtro de combustível	R\$ 11,09	1	unidade	R\$ 11,09
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Amortecedor dianteiro	R\$ 486,60	2	unidade	R\$ 973,20
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Bieleta dianteira haste	R\$ 63,60	2	unidade	R\$ 127,20
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Suporte de motor	R\$ 326,34	1	unidade	R\$ 326,34
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Placa	R\$ 60,60	2	unidade	R\$ 121,20
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Rolamento	R\$ 86,28	2	unidade	R\$ 172,56
07.813.675/0001-07	Capital Comércio de Peças Ltda	Braço	R\$ 607,92	2	unidade	R\$ 1.215,84
01.054.652/0001-71	Oxicon-Oxigênio de Contagem Ltda	Cilindro de gás nitrogênio para ar-condicionado 6m ³	R\$ 270,00	1	unidade	R\$ 270,00
68.548.262/0001-29	Ferragens Atual Ltda	Fechadura tubular acabamento cromado, trinco de 90mm	R\$ 29,00	48	unidade	R\$ 1.392,00
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	R\$ 13,90	2	unidade	R\$ 27,80
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 6 x 4 cm	R\$ 30,00	2	unidade	R\$ 60,00
17.544.123/0001-96	Jerbra Comercial Ltda - EPP	Suporte de papel higiênico, plástico ABS, branco	R\$ 19,49	38	unidade	R\$ 740,62
17.544.123/0001-96	Jerbra Comercial Ltda - EPP	Suporte de papel toalha com duas dobras em plástico ABS, na cor branca,	R\$ 19,49	75	unidade	R\$ 1.461,75
03.790.761/0001-82	Clear Indústria de Papeis Ltda.	Papel sulfite A4 75 g/m ² , cor branca, alcalino, formato 210mm x 297mm	R\$ 9,44	500	pacote	R\$ 4.720,00

03.790.761/0001-82	Clear Indústria de Papeis Ltda.	Papel sulfite, reciclado, reprográfico, cor natural, 75 g/m², formato 210 mm x 2	R\$ 9,95	80	pacote	R\$ 796,00
03.790.761/0001-82	Clear Indústria de Papeis Ltda.	Papel off-set 180g/m², cor branca, alcalino, formato 66 x 96 cm, em pacote com 1	R\$ 80,00	6	pacote	R\$ 480,00
11.720.787/0001-82	Grupo TMT Soluções em Tecnologia Ltda	Impressão de crachás cartão laminado em PVC, vertical	R\$ 2,50	17	unidade	R\$ 42,50
16.633.026/0001-07	Distribuidora de Flores Ltda	Muda de asa de barata	R\$ 1,40	100	unidade	R\$ 140,00
16.633.026/0001-07	Distribuidora de Flores Ltda	Muda de suga rosa	R\$ 1,43	70	unidade	R\$ 100,10
16.633.026/0001-07	Distribuidora de Flores Ltda	Muda de buxinho	R\$ 110,00	1	unidade	R\$ 110,00
10.679.588/0001-05	Gráfica e Editora São Francisco Ltda - ME	Certificado tipo 1, para entrega do Grande Colar do Mérito Legislativo Municipal	R\$ 4,00	99	Unidade	R\$ 396,00
11.700.518/0001-54	Vanguarda Distribuidora Ltda - ME	Interruptor simples de 01 tecla, 10A, 250V, com tecla amarela, haste de fixação	R\$ 1,95	20	Unidade	R\$ 39,00
11.700.518/0001-54	Vanguarda Distribuidora Ltda - ME	Tomada elétrica 2P+T, vertical, padrão brasileiro, 20A, em termoplástico preto	R\$ 2,43	40	peça	R\$ 97,20
11.700.518/0001-54	Vanguarda Distribuidora Ltda - ME	Rolo de fita elétrica isolante preta antichama, tam 19 mm x 20 m de 0.19 mm	R\$ 2,70	80	rolo	R\$ 216,00
11.700.518/0001-54	Vanguarda Distribuidora Ltda - ME	Conjunto de 1 interruptor simples 1 tomada 2P+T, padrão brasileiro 10A	R\$ 3,43	30	conjunto	R\$ 102,90
11.700.518/0001-54	Vanguarda Distribuidora Ltda - ME	Conjunto de 2 tomadas 2P + T	R\$ 3,87	40	conjunto	R\$ 154,80
11.700.518/0001-54	Vanguarda Distribuidora Ltda - ME	Tomada elétrica, sistema x, 2P + T padrão brasileiro, 20A, cor branca	R\$ 4,02	25	peça	R\$ 100,50
11.700.518/0001-54	Vanguarda Distribuidora Ltda - ME	Tomada elétrica, sistema X, 2P+T, padrão brasileiro, 10 A, cor branca.	R\$ 4,20	120	peça	R\$ 504,00
11.700.518/0001-54	Vanguarda Distribuidora Ltda - ME	Sonda passa fios de 10 metros.	R\$ 7,51	3	peça	R\$ 22,53
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho ME	Café torrado e moído, selos ABIC de pureza, nível mínimo de qualidade (NMQ) MAIO	R\$ 4,94	500	pacote	R\$ 2.470,00
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho ME	Açúcar cristal branco 5kg	R\$ 7,00	200	pacote	R\$ 1.400,00

09.400.443/0001-44	Oficial Paper Indústria e Comércio Ltda - ME	Papel higiênico, alta qualidade, classe 1, biodegradável, 10 cm de largura, 300m de comprimento	R\$ 0,011	462.000	metros	R\$ 5.082,00
1.393.730/0001-48	Ergoflex Comércio Indústria de Móveis Eireli - EPP	Gaveteiro com cinco gavetas	R\$ 377,00	22	unidade	R\$ 8.294,00
10.813.986/0001-72	Gestão Pública Editora	Livro Entendendo as Mudanças na Contabilidade Aplicado ao Setor Público	R\$ 45,00	1	unidade	R\$ 45,00
10.813.986/0001-72	Gestão Pública Editora	Livro Entendendo o Plano de Contas Aplicado ao Setor Público	R\$ 80,00	1	unidade	R\$ 80,00
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina Comum	R\$ 2,7328	927,7297	litro	R\$ 2.535,27
42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Conector de emendas lineares - 101 e para cabos telefônicos FI, calibre entre 0,40 e 0,65mm, selado com gel para impedir a entrada de umidade; corpos plásticos e contatos metálicos com bronze com tratamento contra corrosão	R\$ 0,50	600	Unidade	R\$ 300,00
42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Soquete p lâmpada fluorescente tubular com base G13, diâmetro T8 e T10	R\$ 0,90	20	peça	R\$ 18,00
42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Cordao espiral, 4 vias para monofone de aparelho telefônico, na cor cinza	R\$ 1,70	30	metros	R\$ 51,00
42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Cordao espiral, 4 vias para monofone de aparelho telefônico, na cor preta	R\$ 1,70	50	metros	R\$ 85,00
42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Canaleta sistema x, na cor branca, tamanho de 10 mm x 20 mm x 2,10 metros, sem divisórias	R\$ 2,10	100	metros	R\$ 210,00
42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Tomada elétrica 2P+T, vertical, padrão brasileiro, 10 a, em termoplástico preto, sem placa	R\$ 2,10	150	peça	R\$ 315,00
42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Terminal de compressão, para cabos de 70,0mm²	R\$ 2,20	20	unidade	R\$ 44,00
42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Reator eletrônico, alto fator de potência (>0,92), partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular, 1 X 20 W X 127 V. T.H.D. < 10%	R\$ 6,90	30	unidade	R\$ 207,00

42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Lâmpada fluorescente tipo dulux l 36 w, cor branca	R\$ 7,95	20	unidade	R\$ 159,00
42.981.902/0001-04	Suprema Hidroelétrica Ltda - ME	Rolo de fita isolante alto fusão, 20 metros	R\$ 10,50	5	Rolo	R\$ 52,50
25.497.280/0001-16	Unijohn Sistemas de Limpeza Ltda - EPP	Sabonete líquido perolado, essencia talco ou erva doce, galão de 5 litros	R\$ 12,60	60	galão	R\$ 756,00
71.179.139/0001-92	Gráfica Yago Ltda - ME	Impressão digital, colorida, no tamanho A4, em papel color plus	R\$ 1,10	102	unidade	R\$ 112,20
71.179.139/0001-92	Gráfica Yago Ltda - ME	Banner com bastao, impressao digital 1440 DPI, em lona 90cmx1m, colorido	R\$ 50,00	1	unidade	R\$ 50,00
71.179.139/0001-92	Gráfica Yago Ltda - ME	Adesivo colorido, em vinil branco, corte reto, 90cmx2,10m	R\$ 70,00	5	unidade	R\$ 350,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Abraçadeira metálica, para lâmpada fluorecente tubular T10	R\$ 0,42	20	unidade	R\$ 8,40
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Abraçadeira metálica, para lâmpada fluorecente tubular T8	R\$ 0,42	20	unidade	R\$ 8,40
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo eletrico de cobre flexível de 2,5 mm², isolamento anti-chama, na cor branca	R\$ 0,64	300	metros	R\$ 192,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo eletrico de cobre flexível de 2,5 mm²,isolamento antichama,na cor vermelha	R\$ 0,64	400	metros	R\$ 256,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo eletrico de cobre flexível 2,5 mm, isolamento antichama na cor azul	R\$ 0,64	500	metros	R\$ 320,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo eletrico de cobre flexivel de 2,5 mm², isolamento antichama na cor preta	R\$ 0,64	500	metros	R\$ 320,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo eletrico de cobre flexivel de 2,5 mm², isolamento antichama na cor verde	R\$ 0,64	600	metros	R\$ 384,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Receptaculo em porcelana base e-27 com parafuso de fixação	R\$ 0,77	20	peça	R\$ 15,40
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo eletrico de cobre flexível 4,0 mm², isolamento antichama, cor vermelha	R\$ 1,03	400	metros	R\$ 412,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo eletrico de cobre flexivel 4,0 mm², isolamento antichama, na cor branca	R\$ 1,03	400	metros	R\$ 412,00

19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível 4,0 mm ² , isolamento antichama, na cor preta	R\$ 1,03	400	metros	R\$ 412,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível de 4,0 mm ² , isolamento antichama, na cor verde	R\$ 1,03	400	metros	R\$ 412,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível de 4,0 mm ² , isolamento antichama na cor azul	R\$ 1,03	600	metros	R\$ 618,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Receptáculo em termoplástico preto e-27 com rabicho	R\$ 1,04	30	unidade	R\$ 31,20
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Placa 2 x 4 cega, linha modular na cor branca, incluindo suporte, referência pia	R\$ 1,43	10	unidade	R\$ 14,30
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível de 6,0 mm ² , isolamento antichama, na cor azul	R\$ 1,53	200	metros	R\$ 306,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível de 6,0 mm ² , isolamento antichama, na cor preta	R\$ 1,53	200	metros	R\$ 306,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível de 6,0 mm ² , isolamento antichama, na cor verde	R\$ 1,53	200	metros	R\$ 306,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo elétrico de cobre flexível de 6,0 mm, isolamento antichama, cor vermelha	R\$ 1,53	200	metros	R\$ 306,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Plug 2p+t padrão brasileiro 10a, saída axial, com prensa - cabo	R\$ 1,54	20	unidade	R\$ 30,80
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Prolongador 2p+t padrão brasileiro, 10 a, com prensa-cabo para cabos de diâmetro	R\$ 1,92	20	unidade	R\$ 38,40
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Planifunier em pvc branco gelo com base e-27 em porcelana.	R\$ 1,94	65	unidade	R\$ 126,10
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Plug 2p+t padrão brasileiro 20a, saída axial, com prensa - cabo	R\$ 2,31	15	unidade	R\$ 34,65
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Plug padrão brasileiro 2p+t, 20 a, saída lateral, com prensa-cabo ajustável por	R\$ 2,31	15	unidade	R\$ 34,65
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Prolongador 2p+t padrão brasileiro, 20 a, com prensa-cabo para cabos de diâmetro	R\$ 2,31	15	unidade	R\$ 34,65
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Cabo PP 3 x 2,5 mm ² tensão de isolamento de 450 a 750 V	R\$ 2,33	200	metros	R\$ 466,00

19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Lampada fluorescente tubular de 20w, luz do dia, diametro de aproximadamente 38 mm	R\$ 2,82	75	unidade	R\$ 211,50
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Placa 4 x 4 cega, linha modular na cor branca, incluindo suporte	R\$ 2,83	10	unidade	R\$ 28,30
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Conjunto de 1 interruptor simples, linha modular, com suporte 2x4	R\$ 3,33	10	conjunto	R\$ 33,30
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Pilha c.	R\$ 3,50	12	unidade	R\$ 42,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Conjunto de 1 interruptor paralelo, linha modular, com suporte 2x4	R\$ 4,13	3	conjunto	R\$ 12,39
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Lampada fluorescente tubular de 28w, luz do dia, diametro de aproximadamente 16 mm	R\$ 4,99	30	unidade	R\$ 149,70
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Conjunto de 1 interruptor simples mais tomada, linha modular, com suporte 2x4	R\$ 4,99	4	conjunto	R\$ 19,96
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Lâmpada fluorescente compacta, espiral, com luz branca de 15W, 110/127V	R\$ 5,46	50	unidade	R\$ 273,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Lampada fluorescente compacta, espiral, com luz branca, de 25 W ,110/127 V	R\$ 7,04	200	unidade	R\$ 1.408,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Abraçadeira de nylon, pacotes com 100 unidades, 25cm x 3,5mm de largura	R\$ 7,74	2	pacote	R\$ 15,48
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Conjunto de 2 tomadas 2p+t padrão brasileiro 10 a, linha modular, incluindo suporte 4 x 4 e placa na cor branca	R\$ 8,77	12	conjunto	R\$ 105,24
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Resistência para chuveiro elétrico tensão de 220 V	R\$ 10,14	10	unidade	R\$ 101,40
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Reator eletrônico, alto fator de potência (>0,92), partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular, 1 X 40 W X 127 V. T.H.D. < 10%	R\$ 10,37	60	unidade	R\$ 622,20
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Reator eletrônico, alto fator de potência (>0,92), partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular, 2 X 32 W, 127 V. T.H.D. < 10%	R\$ 10,57	10	unidade	R\$ 105,70

19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Reator eletrônico, alto fator de potência (>0,92), partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular, 2 x 20 W x 127 V. T.H.D. < 10%	R\$ 10,57	30	unidade	R\$ 317,10
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Sonda passa fios de 20 metros.	R\$ 11,00	2	unidade	R\$ 22,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Lampada fluorescente compacta, espiral, com luz branca de 34 ou 35W,110/127V	R\$ 13,96	50	unidade	R\$ 698,00
19.330.128/0001-41	Comercial Eletrohome Ltda - ME	Reator eletrônico, alto fator de potência (>0,92), partida instantânea, para lâmpada fluorescente tubular, 2 x 110 w, 127 v. T.H.D. < 10%	R\$ 49,79	80	unidade	R\$ 3.983,20
10.376.365/0001-79	Leonardo de Oliveira Machado - ME	Cabo UTP 4 pares, categoria 5E, cx com 305 mt, azul	R\$ 112,91	2	caixa	R\$ 225,82
22.485.155/0001-06	Clarck Comércio de Baterias e Comp Ltda	Bateria automotiva de 90 amperes, selada. Livre de manutenção	R\$ 348,00	4	peças	R\$ 1.392,00
11.501.993/0001-00	Agape Estamparia ME	Mochila sacola em TNT 80g para acondicionamento de água	R\$ 5,40	300	unidades	R\$ 1.620,00
21.899.216/0002-91	Belquímica Produtos e Assistência Técnica Ltda	Produto químico para limpeza de ar condicionado (5 litros)	R\$ 31,70	28	galão	R\$ 887,60
09.344.025/0001-87	Arte de Minas Quadros e Molduras Ltda - ME	Moldura em madeira com acabamento em folha de prata, paspatu branco e vidro anti-reflexivo, nas dimensões 0,37M X 0,49M	R\$ 281,00	1	unidade	R\$ 281,00
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda.	Fecho Cilindro	R\$ 17,00	2	unidade	R\$ 34,00
13.259.966/0001-90	Rodrigues e Cybelle Tintas Ltda - EPP	Rolo de lã e trincha	R\$ 18,00	1	unidade	R\$ 18,00
13.259.966/0001-90	Rodrigues e Cybelle Tintas Ltda - EPP	Trincha 396	R\$ 6,70	1	unidade	R\$ 6,70
17.192.774/0005-98	Ponto do Eletricista Ltda	Conector Barra	R\$ 4,18	10	unidade	R\$ 41,80
02.811-884/0001-90	Comercial Caça e Pesca Ltda.	Linha de Nylon 100mts	R\$ 3,00	2	rolo	R\$ 6,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Arame Galvanizado nº 14 (1 kg)	R\$ 11,50	1	quilo	R\$ 11,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Arame Galvanizado nº18 (1 kg)	R\$ 13,50	1	quilo	R\$ 13,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Kit Sifão	R\$ 7,20	1	pacote	R\$ 7,20
65.097.156/0001-88	Ferragens Dourada Ltda.	Cantoneiras (08 unid.)	R\$ 4,90	8	Unidade	R\$ 39,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Buchas	R\$ 12,00	0,2	peça	R\$ 2,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Parafusos	R\$ 12,00	0,2	peça	R\$ 2,40

04.399.385/0001-62	MC Soluções Ltda	Parafuso fixador assento vaso sanitário com borracha	R\$ 4,13	4	Unidade	R\$ 16,53
04.399.385/0001-62	MC Soluções Ltda	Reparo para válvula 1.1/2	R\$ 36,07	2	Unidade	R\$ 72,13
04.399.385/0001-62	MC Soluções Ltda	Registro 1/2"	R\$ 36,07	2	Unidade	R\$ 72,13
04.399.385/0001-62	MC Soluções Ltda	Misturador	R\$ 55,21	1	Unidade	R\$ 55,21
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda.	Lona Plástica	R\$ 4,35	2	metros	R\$ 8,70
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Massa Plástica 400gr cinza	R\$ 6,50	1	unidade	R\$ 6,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Ducha Higiênica	R\$ 34,80	1	peça	R\$ 34,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Braço para chuveiro	R\$ 5,10	5	peça	R\$ 25,50
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Talita para Chuveiro	R\$ 18,90	1	peça	R\$ 18,90
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Borracha Silicone 280g	R\$ 11,80	1	Unidade	R\$ 11,80
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda.	Trinco para cadeado	R\$ 10,00	1	Unidade	R\$ 10,00
45.543.915/0477-30	Carrefour Comércio e Indústria Ltda.	Flores (buquês)	R\$ 32,99	2	Unidade	R\$ 65,98
16.633.025/0001-07	Distribuidora de Flores Ltda.	Arranjo de flores	R\$ 10,00	4	Unidade	R\$ 40,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Reparo para válvula	R\$ 28,00	3	Unidade	R\$ 84,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Gesso Lento (saco 40 Kg)	R\$ 31,00	1	pacote	R\$ 31,00